ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTr

V/v thực hiện Kết luận thanh tra số

33/KL-TTr ngày 10/4/2024 của Chánh

Thanh tra huyện Tam Đường

      Tam Đường, ngày     tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

                 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

   - Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

Căn cứ Điều 103 Luật Thanh tra ngày 14/11/2022;

Căn cứ Kết luận thanh tra số 33/KL-TTr ngày 10/4/2024 của Chánh Thanh

tra huyện Tam Đường về việc thanh tra đột xuất việc quản lý, sử dụng tài chính,

ngân sách tại phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện và nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ

môi trường tại phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 Để tổ chức thực hiện các nội dung theo Kết luận thanh tra của Chánh Thanh

tra huyện Tam Đường, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan thuộc

UBND huyện thực hiện nghiêm túc các kết luận Thanh tra, cụ thể như sau:

 1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện: có trách nhiệm thu hồi, nộp số tiền

29.753.034 đồng. Trưởng phòng, công chức kế toán nghiêm túc họp kiểm điểm rút

kinh nghiệm.

 2. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: có trách nhiệm thu hồi, nộp số

tiền 114.764.966 đồng. Trưởng phòng, công chức kế toán nghiêm túc họp kiểm

điểm rút kinh nghiệm.

   3. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: đăng tải

công khai Kết luận thanh tra số 33/KL-TTr ngày 10/4/2024 của Chánh Thanh tra

huyện Tam Đường liên tục 20 ngày trên cổng thông tin điện tử huyện.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan nghiêm túc triển khai thực

hiện. Báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện (qua Thanh tra huyện) trước

ngày 15/5/2024./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

 2

		2024-05-07T15:00:33+0700

		2024-05-07T15:38:31+0700

		2024-05-07T15:38:31+0700

		2024-05-07T15:38:31+0700